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Benytter du og/eller din organisation 
FIT i behandlingsarbejdet? 
Eller er du på vej i din certificerings-
proces til Certified FIT Trainer? 

Dette kursus sætter fokus på erfaringer, 
viden og nyttige strategier i relation 
til implementeringen af FIT i større og 
mindre organisationer.

Du får konkrete ideer til, hvordan du og din organisation kan sikre de 
bedste forudsætninger for, at FIT bliver et nyttigt bidrag til effektivt 
behandlingsarbejde. Kurset bidrager ligeledes til, at du som medarbejder 
eller leder kan understøtte organisationens øvrige medarbejdere i deres 
læring og træning med FIT, således at implementeringen kan forankres i 
selve organisationen og dens medarbejdere.
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FIT Implementation, 
Intensive Training
Dette er et “hands on” intensivt modul, hvor formålet er at give deltagerne en omfattende forståelse af 

implementering af FIT i organisationen.

I LØBET AF MODULET:

»  Det empiriske fundament for Feedback Informed Treatment (FIT) 

»  Bliver den forskningsmæssige baggrund for FIT implementering gennemgået, og vi udforsker strategier, 
processer og redskaber som vi ved, skaber succesfuld implementering.

»  Udforsker vi generelle udfordringer og forhindringer i implementeringsprocessen og undersøger, hvordan vi 
kan imødekomme dem.

»  Undersøger vi processer og strategier, der kan understøtte og vedligeholde implementeringen.
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SUSAN N E BARG MAN N
www.susannebargmann .dk
Susanne Bargmann er autoriseret psykolog og specialist i psykoterapi. 
Hun er privatpraktiserende psykolog og en dygtig og erfaren underviser. 
Hun er Certificeret Træner i Feedback Informed Treatment (FIT) ved 
International Center for Clinical Excellence, hvor hun også er konsulent. 
Hun er således Danmarks førende underviser og praktiker af FIT. Hun er 
tilknyttet som underviser og supervisor i flere organisationer, der anvender 
og implementerer FIT i deres daglige praksis. Susanne er forfatter til flere 
artikler samt to bøger om FIT og ”deliberate practice”: “Feedback Informed 
Treatment: En grundbog” and “Bliv bedre – med fokuseret træning”. 
Susanne er desuden dansk redaktør på Fokus på Familien, et skandinavisk 
peer-reviewed tidsskrift.

SCOT T D.  M I LLE R PH . D.
www.scot tdmil ler.com
Scott D. Miller er grundlæggeren af ICCE, The International Center for 
Clinical Excellence, som er en international samling af klinikere, forskere og 
undervisere. Scott er en garvet, humoristisk og underholdende underviser 
og foredragsholder. Han har i allerhøjeste grad fod på forskningslitteraturen 
angående klinisk praksis og formår at formidle dette på en forståelig måde, 
der samtidig har relevans og er omsættelig i klinikerens daglige praksis. 
Scott D. Miller har publiceret en omfangsrig mængde litteratur, bl.a. bøgerne 
”Escape from Babel: Toward a Unifying Language for Psychotherapy” 
(1997), ”The Heart and Soul of Change” (1999,2010), og ”The Heroic Client: 
A revolutionary way to Improve Effectiveness through Client-Directed, 
Outcome- Informed Therapy” (2000).

Tilmelding 
Tilmelding sker efter ”Først-til mølle-princippet” og kan gøres 
på hjemmesiden https://brunovinther.dk/fit-trainings-fit-
implementation2025/

Pladsen på kurset er sikret ved betaling af pladsen.

Ved tvivl eller spørgsmål, skriv til brunovinther@protonmail.com 

Kursusafgiften kan efter den 1. februar 2025 ikke returneres. Ved 
afmelding inden denne dato returneres det fulde beløb.
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Bruno Vinther er psykolog og certificeret FIT-Trainer. Han har i en 

årrække arrangeret kurser i samarbejde med ICCE med fokus på 

Feedback Informed Treatment og Deliberate Practice. Bruno Vinther har 

gennem en årrække selv arbejdet med FIT, både som behandler og som 

supervisor og underviser. 

 

Se evt. hjemmesiden for mere information: www.brunovinther.dk

Bruno Vinther

Fakta om 
FIT certificering
UDDANNELSEN SOM CERTIFIED FIT TRAINER BESTÅR AF FIRE UNDERVISNINGSMODULER  
SAMT EN AFSLUTTENDE CERTIFICERING 

DE FI R E M O D U LE R E R :
»  1. Advanced Intensive
»  2. FIT Supervision
»  3. FIT Implementation
»  4. Training of Trainers

MAN B Ø R TAG E M O D U L 1  OG 2 FØ R M O D U L 3 OG 4 . 
Bruno Vinther udbyder også modul 1 og 2 i en samlet pakke i 2025.  
Kurset - Modul 1 + 2 - afholdes d. 30. april - 2. maj og 5. - 6. maj 2025


